
UCHWAŁA NR 5957/2018 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 5 października 2018 r. 
 
 
w sprawie:  przyznania nagrody jubileuszowej po 35 latach pracy Pani Joannie Nowak, 

Dyrektorowi Teatru im. Aleksandra Fredry w Gnieźnie 
 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 913 ze zm.), art. 31b ust. 3 pkt 4 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 862 ze zm.), 
§ 2 ust. 2 pkt 1d oraz § 3 ust. 1 pkt 1 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 
21 stycznia 2003 r. w sprawie szczegółowego wykazu świadczeń dodatkowych, które mogą być 
przyznane osobom kierującym niektórymi podmiotami prawnymi, oraz trybu ich przyznawania 
(Dz.U. z 2003 r., Nr 14, poz. 139 ze zm.), a także § 4 pkt 1 uchwały nr 2200/2016 Zarządu 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 17 czerwca 2016  r. w sprawie zasad wynagradzania 
dyrektorów instytucji kultury, dla których organizatorami są organy Województwa 
Wielkopolskiego, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 

§  1 
 
Przyznaje się po 35 latach pracy Pani Joannie Nowak, Dyrektorowi Teatru im. Aleksandra Fredry 
w Gnieźnie, nagrodę jubileuszową w wysokości 200% miesięcznego wynagrodzenia. 
 
 
 

§  2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Wielkopolskiego. 
 
 

§  3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Marszałek Województwa 

 

Marek Woźniak 

 

 
 
 



UZASADNIENIE 
do uchwały nr 5957/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 5 października 2018 r. 

 
 
 

Pani Joanna Nowak, Dyrektor Teatru im. Aleksandra Fredry w Gnieźnie, 
11 października 2018 r. nabędzie prawo do nagrody jubileuszowej po 35 latach pracy. 

Wykaz świadczeń dodatkowych przysługujących dyrektorom samorządowych jednostek 
organizacyjnych posiadających osobowość prawną, które nie są jednocześnie spółkami prawa 
handlowego, został określony w rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 21 stycznia 2003 r. w sprawie szczegółowego wykazu świadczeń dodatkowych, które mogą 
być przyznane osobom kierującym niektórymi podmiotami prawnymi, oraz trybu ich 
przyznawania (Dz.U. z 2003 r., Nr 14, poz. 139 ze zm.). Zgodnie z § 2 ust. 2 pkt 1d tego 
rozporządzenia, jak również z art. 31b ust. 3 pkt 4 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 862 ze zm.), 
po 35 latach pracy przysługuje nagroda jubileuszowa w wysokości 200% wynagrodzenia 
miesięcznego. 

Uwzględniając powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 
 
 
 
 

Marszałek Województwa 

 

Marek Woźniak 

 

 
 
 


